



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório da Convite nº 33/2013, sendo julgadas como vencedoras as seguintes empresas, com seus respectivos itens:

Empresa: ADELIA NODARI MARANGON - 2560					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
36	6,00	Cx	Papel cartão, cx. com 50 und.	14,95000	89,70
37	10,00	Cx	Borracha.	8,30000	83,00
Total dos Produtos					172,70

Empresa: CLAUDIOMIRO JOSE FANIN-ME - 21318					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
12	10,00	Un	Fita durex grande, 1cm de largura.	0,76000	7,60
13	10,00	Un	Fita madeira, 3cm de largura.	8,90000	89,00
14	5,00	Cx	Alfinete	1,75000	8,75
15	5,00	Un	Pistola de cola quente, fina, 40w.	6,90000	34,50
19	100,00	Un	Cartolina branca grande.	0,35000	35,00
20	50,00	Un	Cartolina verde grande.	0,35000	17,50
21	50,00	Un	Cartolina rosa grande.	0,35000	17,50
22	50,00	Un	Massa modelar c/ 06 unidades.	1,49000	74,50
23	10,00	Un	Grampeador p/ grampo 26/6.	5,90000	59,00
24	30,00	Un	Papel crepom verde.	0,65000	19,50
25	30,00	Un	Papel crepom amarelo.	0,65000	19,50
26	30,00	Un	Papel crepom azul.	0,65000	19,50
27	30,00	Un	Papel crepom branco.	0,65000	19,50
28	30,00	Un	Papel crepom rosa.	0,65000	19,50
31	5,00	Un	Bola para futebol de salão (futsal).	26,90000	134,50
32	5,00	Un	Bola para volei.	21,90000	109,50
33	1.000,00	Un	Bastão cola quente fino.	0,30000	300,00
35	5,00	Cx	Cola glitter, cores variadas.	5,99000	29,95
38	1,00	RO	TNT vermelho.	49,90000	49,90
39	1,00	RO	TNT verde.	49,90000	49,90
40	1,00	RO	TNT amarelo.	49,90000	49,90
41	5,00	Un	Livro de atas, com 100 fls.	7,49000	37,45
Total dos Produtos					1.201,95

Empresa: NEUSA DA SILVA RAMOS E CIA LTDA - ME - 22626					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	250,00	Un	Caneta esferográfica cristal, tinta na cor preta, com corpo hexagonal, ponta média de 1mm, largura da linha 0,4mm.	0,74000	185,00
2	500,00	Un	Caneta esferográfica cristal, tinta na cor azul, com corpo hexagonal, ponta média de 1mm, largura da linha 0,4mm.	0,74000	370,00
3	30,00	Un	EVA, vermelho.	1,14000	34,20
4	30,00	Un	EVA, azul	1,14000	34,20
5	30,00	Un	EVA, verde	1,14000	34,20
6	30,00	Un	EVA, branco	1,14000	34,20



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	30,00	Un	EVA, preto.	1,14000	34,20
8	30,00	Un	EVA, lilás	1,14000	34,20
9	30,00	Un	EVA, lilás.	1,14000	34,20
10	40,00	Un	EVA, amarelo.	1,14000	45,60
11	10,00	Un	Fita durex grande, 4cm largura.	1,73000	17,30
16	10,00	Un	Lápis preto, cx com 144 unidades.	49,90000	499,00
17	5,00	Cx	Clips 2/0, 500gr.	2,89000	14,45
18	60,00	Un	Cola pequena, 40gr.	0,68000	40,80
29	5,00	Un	Grampo trilho, cx 50 unidades.	7,74000	38,70
30	5,00	Un	Bola para prática de futebol de campo.	29,40000	147,00
34	10,00	Cx	Grampos 26/6, cx. com 20 mil und. (tipo cobreado).	4,49000	44,90
Total dos Produtos					1.642,15

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 15 de Agosto de 2013

Paulo Rodrigo Szadkoski
Presidente da Comissão